[bookmark: _Hlk48832270]TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
KHOA …………………….

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ
[bookmark: _Hlk48830463]Về việc đăng ký tên chuyên đề …., trình độ tiến sĩ
[bookmark: _Hlk48830423][bookmark: _Hlk48830589]Kính gửi: Khoa ……………………………………………………………………………
[bookmark: _Hlk48830413]Tôi tên là: ………………………………………………………………………………….
Mã số NCS: ……………………………………………………………………………….
Khóa: …………...................................................................................................................
Ngành: …………………………………………………………………………………….
Số điện thoại:……………………………… Email (@ huit.edu.vn) :……………………..
Tên đề tài dự kiến: …………………………………………………………………………
Người hướng dẫn chính: …………………………………………………………………..
Người hướng dẫn phụ: ……………………………………………………………………..
Nội dung đề nghị: Kính đề nghị Khoa……………………………………… cho tôi được đăng ký tên chuyên đề…., trình độ tiến sĩ, cụ thể như sau:
Tên chuyên đề: …………………………………………………………………………….
[bookmark: _Hlk48830393]Kính mong Khoa ……………………chấp thuận với đề nghị của tôi.
Trân trọng./.
[bookmark: _Hlk48831382]	TP. Hồ Chí Minh, ngày …tháng ….. năm 2024
	Cán bộ hướng dẫn
	Nghiên cứu sinh

	Trưởng khoa
	Chủ nhiệm ngành